关于解除       同学        处分的决定

         学院          同学，学号             ，于    年   月   日因         原因受到         处分。

经学生本人提出申请，（学校、学院）违纪处理委员会根据《广东外语外贸大学南国商学院解除学生纪律处分实施办法》有关规定和该同学受处分期间的综合表现，经研究，同意解除          同学的      处分。

                       广东外语外贸大学南国商学院

           （学院/学生处/教务处/学生违纪处理委员会）

　　   年    月    日